



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Camster Holding ApS
Skovagervej 31, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 23 59 13

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Camilla Louise Cilliborg Boesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Camster Holding ApS Skovagervej 31 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 23 59 13
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Louise Cilliborg Boesen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Virksomheden af 1. maj 2019 ApS under konkurs, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i året 2021, og ledelsen forventer via afkast fra investeringer at kunne retablere selskabets kapitalgrundlag i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	15.750	-6
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-48
Øvrige finansielle omkostninger	-40.617	-84
Resultat før skat	-24.867	-138
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.867	-138
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.867	-138
Disponeret i alt	-24.867	-138



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	570.000	570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>570.001</u>	<u>570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>570.001</u>	<u>570</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>958</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>959</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>570.960</u>	<u>570</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-617.772	-593
Egenkapital i alt	-492.772	-468
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	1.057.482	681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.732	1.038
Gældsforpligtelser i alt	1.063.732	1.038
Passiver i alt	570.960	570
1 Kapitaltab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-592.905	-467.905
Årets resultatdisponering	0	-24.867	-24.867
	125.000	-617.772	-492.772



Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i året 2021, og ledelsen forventer via afkast fra investeringer at kunne retablere selskabets kapitalgrundlag i de kommende år.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1	0
Kostpris 31. december 2020	1	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1	0

4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	570.000	0
Tilgang i årets løb	0	570
Kostpris 31. december 2020	570.000	570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	570.000	570

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 19 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.


